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Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji i Uniwersytet Warszawski przyznali nagrody za najlepszą pracę naukową oraz wydawnictwo z dziedziny 
mediów elektronicznych. W czwartej edycji Konkursu im. dr. Pawła Stępki nagrodzeni zostali dr David E. Kalisz oraz dr Weronika Świerczyńska-
Głownia.

Nagrody zostały wręczone podczas uroczystości, która odbyła się 8 czerwca na Wydziale Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu 
Warszawskiego. Po raz pierwszy Kapituła Konkursu przyznała także wyróżnienie honorowe.
 
Dr David E. Kalisz otrzymał nagrodę za rozprawę doktorską dziedziny mediów elektronicznych „Strategia konkurencji. Przypadek rynku 
telewizyjnego w Polsce”.
 
Za najlepsze wydawnictwo naukowe i popularnonaukowe została nagrodzona dr Weronika Świerczyńska-Głownia za książkę pt. „Ewolucja 
rynku telewizyjnego w Polsce. Analiza przypadku TVP i TVN” wydaną przez Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego.
 
Wyróżnienie honorowe zostało przyznane za książkę „Haktywizm (cyberterroryzm, haking, protest obywatelski, cyberaktywizm, e-mobilizacja)” 
pod redakcją profesor Marii Marczewskiej-Rytko kompleksowo ujmującą kulturowo-cywilizacyjne zjawisko haktywizmu we współczesnym 
świecie. Kapituła zdecydowała poprzez to wyróżnienie zwrócić uwagę na opisane zjawiska coraz częściej obecne w naszym codziennym życiu.

Ideą Nagrody im. dr. Pawła ustanowionej w 2011 roku decyzją Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji oraz Rady Wydziału Dziennikarstwa i Nauk 
Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego jest promowanie wartościowych prac i ich autorów podejmujących w interesujący sposób tematykę 
mediów elektronicznych, a także wyróżnianie zasługujących na to wydawnictw naukowych i popularnonaukowych z dziedziny mediów 
elektronicznych.
 
Ustanowienie nagrody jest wyrazem pamięci zmarłego tragicznie Pawła Stępki, wieloletniego pracownika Biura KRRiT, wybitnego naukowca 
specjalizującego się w dziedzinie mediów, autora kilkudziesięciu artykułów i analiz poświęconych europejskiemu i polskiemu rynkowi mediów. 
Nagroda pierwszy raz została przyznana w 2012 r.
 
O nagrodę w kategorii: Najlepsza rozprawa doktorska z dziedziny mediów elektronicznych, mogą ubiegać się autorzy niepublikowanych 
rozpraw doktorskich obronionych na uczelniach publicznych i niepublicznych w ciągu danego roku kalendarzowego. Nagrodzony autor 
rozprawy otrzymuje dyplom oraz gratyfikację pieniężną przyznawaną przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji, a jego praca publikowana jest 
przez Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego.

W kategorii: Najlepsze wydawnictwo naukowe i popularnonaukowe z dziedziny mediów elektronicznych swoje prace mogą zgłaszać autorzy 
opublikowanych prac w wydawnictwach naukowych (w tym opublikowane rozprawy doktorskie obronione podczas poprzedniego roku 
kalendarzowego) oraz popularnonaukowych, upowszechniających wiedzę o mediach elektronicznych.

David Kalisz przez 20 lat mieszkał w Łęcznej. Gratulujemy sukcesu!


